2025 年 11 月

お客様各位

日本ボールドウィン株式会社

  TEL 03-5418-6131

冬季休業に伴う、

スーパーパック・プリパック 出荷のご案内

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では冬季休業を 12 月 27 日～1 月 4 日とさせていただきます。

また、年末年始のスーパーパック・プリパックの出荷につきまして下記のとおりご案内いたしま

す。

ご多用の折、誠に恐縮ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

12/12（金）16 時までのご注文 ※年内お届け最終受付 → 12/18 以降出荷（年内納品）

12/12（金）16 時以降～12/26（金）16 時までのご注文 → 1/5 以降の出荷

12 月 1 日～1 月 5 日受付分まで、通常の納期 + 1～2 日にて対応させていただきます。

※1/6 ご注文分より通常時間にて対応いたします。

年末は荷物が集中するため、早めのご注文をお願いいたします。

以上